
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° &W0 • .-/

MAT.: DEVOLUCIÓN GARANTÍA A
OFERENTE OMAR VEGA BASTÍAS,
LICITACIÓN PÚBLICA "DISEÑO EXTENSIÓN
AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO
AGUAS SERVIDAS Y PAVIMENTACIÓN
COSTANERA NORTE" ID 3735-18-LE13

LAJA, julio 08 de 2013

VISTOS:

1. Correo electrónico que solicita devolución de documento Vale vista, de fecha
05.07.2013.

2. Proyecto "DISEÑO EXTENSIÓN AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO AGUAS
SERVIDAS Y PAVIMENTACIÓN COSTANERA NORTE" ID 3735-18-LE13.

3. Memo N° 50 de Secplan a Tesorero Municipal, de fecha 04.04.2013.

4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE a la Tesorería Municipal para que proceda a la devolución de garantía,
correspondiente a la seriedad de la oferta, presentada en la Licitación Pública Proyecto
"DISEÑO EXTENSIÓN AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO AGUAS SERVIDAS Y
PAVIMENTACIÓN COSTANERA NORTE" ID 3735-18-LE13, por un monto de
$100.000.- según detalle:

OFERENTE

OMAR VEGA BASTÍAS

RUT BANCO N< DESCRIPCIÓN

SANTANDER 0070685 Depósito a la Vista

TESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

KARINA SEPULV
SECRETARIA M

EDA MORA
UNICIPAL

DISTRIBUCIÓN: /
-SECPLAN
-TESMU
-D.A.F.
- Control

ALBORNOZ
ALCALDE


